平成 29 年 2 月 28 日

各   位

会 社 名 株式会社クレディセゾン

 代 表 者 名 代表取締役社長 林野 宏

 （コード番号 8253 東証第一部）

問 合 せ 先 広報室長  田村  麻由美

   (TEL： 03－ 3982－ 0700 )

持分法による投資利益（連結）の発生に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社であるユーシーカード株式会社（代表取締役社長 北嶋信顕、以下

｢ＵＣ社｣）が保有する投資有価証券の一部を本日売却したことにより、当社の連結決算において

持分法による投資利益が発生することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 持分法による投資利益の内容について

ＵＣ社が保有する投資有価証券の一部を売却いたしましたことにより、当社連結決算において

約 11,000 百万円の持分法による投資利益が発生することとなりました。

なお、当該持分法による投資利益につきましては、第 4 四半期連結会計期間において計上される

見込みです。

２. 今後の見通しについて

平成 29 年 3 月期通期業績予想に関しましては、平成 29 年 2 月 8 日に公表いたしました業績予想

数値から変更はございませんが、今後、業績予想の修正が必要と判断される場合には速やかに

お知らせいたします。

以 上